

威利摩哆 WEI LEE MOTOR WORKS

BLOCK 9 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE #01-32,
SINGAPORE 575644.

TEL: 6456 9830 • FAX: 6458 0128 • EMAIL: weileemotorworks@gmail.com
Business Regn No: 269436/00J

29, Jan 2019

INDIA INT'LINS PTE LTD

64 Cecil Street

#04/#05/#06-02

IOB Building

Attn: Motor claim dept-3rd party

Claiming against insured vehicle no: SHD4121S

Accident involving vehicle no: SME8146E/SHD4121S/SLF6481G

DOA: 27/01/2019 AT Jurong Gateway Rd

Dear officer incharge

Re: estimate cost of repair for vehicle no:SME8146E

To supply--

*Not wither
11 day 8?
Repair After Paint*

14 days
LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company
Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Description	Qty	Amount	
Bonnet	1	Bu 414.20	✓
Bonnet lock	1	Tu 129.40	✓
Bonnet hinge @41.70	2	R 83.40	X
Headlamp @324.10	2	CM 648.20	✓
Front support panel	1	Bu 337.80	✓
Front grille base	1	CM 89.20	✓
Front grille outer moulding	1	Bu 149.30	✓
H logo	1	R 24.00	✓
Front bumper	1	Bu 459.80	✓
Front bumper retainer @27.50	2	Pr 55.00	✓
Lid	1	R 503.90	✓
Lid hinge @64.30	2	R 128.60	X
Lid lock	1	Tu 90.30	✓
Lid-H logo	1	R 24.10	✓
Lid-I-tec emblem	1	R 31.20	✓
Taillamp @205.70	2	CM 411.40	✓
Boot weather strip	1	Dis/R 74.40	50/20
End panel	1	R 399.30	✓
End panel top garnish	1	R 66.60	✓
Spare tyre panel	1	R 550.70	✓
Rear bumper	1	R 463.70	✓
Spare tyre board	1	CM 70.80	✓
Tool compartment	1	Bu 102.70	X
Parts		5,308.00	
Parts less 20%		1,061.60	
		4,246.40	

Vehicle no: SME8146E

Reverse sensor.

NW 220.00 *2005N*

To remove/refit air con condenser,radiator. Recharge air con gas.

120.00 *1001*

To remove front n rear damaged parts and attachments.

1,500.00 *14001*

Cut n weld damaged panel.

Straighten front n rear chassis where necessary.

Repair/reshape all dented/damaged areas.

Replace/align all parts into position.

To apply rust proofing.

160.00 *1501*

To spray paint-front n rear

1,600.00 *✓*

Tow fee

80.00 *501*

7,926.40